

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA CALETA
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
AL 31 DE ENERO 2025

DESCRIPCION	COSTO	ADICIONESD	RETIROS	MONTO
EDIFICACIONES	4,014,715.80	18,000,000.00	-	22,014,715.80
MUEBLES Y EQUIPOS DE OFICINA	4,101,302.91	28,320.00	1,640,521.16	2,489,101.75
EQUIPOS DE TRANSPORTACION	10,418,726.00	620,000.00	10,418,726.00	620,000.00
TERRENO	6,400,000.00		2,800,000.00	3,600,000.00
TOTAL NETO				28,723,817.55



INVENTARIO DE MATERIALES DE LIMPIEZA
AL 31 DE Enero 2025

NO.	DESCRIPCION	MARCA	COND	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO X UNIDAD	VALOR
1	PAPEL DE BAÑO 10/1	NIVEO	B	FALDO	64	31.25	2,000.00
2	COLORO	Massiel	B	GALONES	5	195	975.00
3	MISTOLIN	Massiel	B	GALONES	5	175	875.00
4	FUNDA NEGRA 28X34		B	UNIDAD	12,000	3.18	38,160.00
5	AMBIENTADOR	FIGHTING	B	UNIDAD	9	300	2,700.00
6	ESCOBA PLASTICA	KIKA	B	UNIDAD	2	320	640.00
7	JABON LIQUIDO	AKOO	B	UNIDAD	3	218	654.00
8	VASO #7	MOLDY	B	UNIDAD	5	96	480.00
9	VASO #5	KATAE	B	UNIDAD	1	110	110.00
10	GUANTE	MANO FUERTE	B	PAQUETE	2	250	500.00
11	Chaleco		B	UNIDAD	25	500	12,500.00
	TOTAL						59,594.00





AL 31 DE Enero 2025
INVENTARIO DE EQUIPOS, MATERIALES DE CONSUMO U OTROS

NO.	MARCA	MARCA	COND	UNIDAD	CANTIDAD	COSTO X UNIDAD	VALOR
1	LAPICERO	BIC	B	UNIDAD	39	10.00	390.00
2	LAPIZ		B	UNIDAD	2	2.00	4.00
3	SELLO		B	UNIDAD	2	2,000.00	4,000.00
4	TIJERA	MOPOED	B	UNIDAD	1	75.00	75.00
5	LIBRETA PEQUEÑA	ARTESSCO	B	UNIDAD	2	17.00	34.00
6	RESMA DE PAPEL 8.50 X11	INFO PRINTO	B	RESMA	17	360.00	6,120.00
7	CORRECTOR	LUMS	B	UNIDAD	5	60.00	300.00
8	REGLA		B	UNIDAD	3	25.00	75.00
9	CINTA	POINTER	B	UNIDAD	1	250.00	250.00
10	SACA PUTA		B	UNIDAD	3	11.00	33.00
11	GOMITAS	VELMER	B	UNIDAD	7	25.00	175.00
12	GRAPADORA	IRON STAPLER	B	UNIDAD	3	450.00	1,350.00
13	RESALTADOR	NUSTAR	B	UNIDAD	5	17.00	85.00
14	TINTA NEGRA	544	B	UNIDAD	4	750.75	3,003.00
15	TINTA AZUL	544	B	UNIDAD	2	750.75	1,501.50
16	FOLDER	OFFICER	B	CAJA	4	480.00	1,920.00
17	TINTA ROJA	544	B	UNIDAD	2	750.75	1,501.50
18	TALONARIO INGRESOS		B	UNIDAD	5	480.00	2,400.00
19	TONE 283 A		B	UNIDAD	1	805.08	805.08
20	CAJA DE GRAPA		B	UNIDAD	3	35.00	105.00
21	HOJA TIMBRADA		B	UNIDAD	1	3,200.00	3,200.00
22	LIBRETA GRANDE		B	UNIDAD	1	25.00	25.00
23	POSTIN	MILAN	B	UNIDAD	18	9.00	162.00
24	RECORD	OFI	B	UNIDAD	4	325.00	1,300.00
25	MASKING TAPE	TAPE	B	UNIDAD	1	48.00	48.00
26	CLIP GRANDE		B	UNIDAD	4	38.14	152.56
27	PERFORADORA MACHO Y HEMBRA		B	UNIDAD	2	650.00	1,300.00
	TOTAL						30,314.64